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Denizli Şube

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Denizli 
Şubesi`nin temeli, 1992 yılında Kızılcabö-

lük`lüler Derneği lokalinde, 17 meslektaşımızın 
katılımıyla atılmıştır. O tarihte Pamukkale Üni-
versitesinde 3, Köy Hizmetlerinde 4, Bayındırlık 
İl Müdürlüğünde 1, DSİ`de 1, serbest büro sahi-
bi 2 ve diğer meslek dallarında görev yapan 6 
üye bulunmaktaydı. 1992 yılından önce Ankara 
Genel Merkez tarafından atanan Ahmet Divarcı 
Denizli İl Temsilciliği görevini yürütürken 1992 
yılı içinde yapılan ilk toplantıda Yahya Özpınar 
Jeoloji Mühendisleri Odası`nın ilk resmi Temsil-
cisi olarak seçilmiş ve Ankara`dan onaylanarak 
Jeoloji Mühendisleri Odası Denizli İl Temsilciliği, 
Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şube`sine bağ-
lı olarak resmen kurulmuştur.

Denizli Şubenin başlangıcını oluşturan en 
önemli anımız, ilk il temsilcisi belirlenme süreci 
olarak hep anlatılmaktadır. İlk resmi il temsilci-
sinin belirlenmesi için bir seçim yapılmıştır. Se-
çime mevcut İl Temsilcisi Ahmet Divarcı ve Yrd. 
Doç. Dr. Yahya Özpınar adaylıklarını açıklamış-
lardır. Denizli Merkez Kızılcabölüklüler lokalinde 

yapılan seçimde 24 meslektaşımız oy kullanmış 
ve seçim sonucunda her iki aday da 12 oy al-
mış ve galip gelen olmamıştır. Yine hep beraber 
toplanılmış ve tam bir hafta sonra aynı yerde 
ve aynı saatte tekrar toplanıp seçimin tekrar-
lanması kararlaştırılmıştır. Bir hafta sonra yapı-
lan seçimde ise Yrd. Doç. Dr. Yahya Özpınar bir 
oy fazla almış ve il Temsilcisi olarak JMO Genel 
Merkezi tarafından atanmıştır. İl temsilci yar-
dımcılıklarını Pamukkale Üniversitesinden Halil 
Kumsar ve Köy Hizmetlerinde il Müdürlüğünden 
Mustafa Yavaş arkadaşımız yapmıştır. 

1992-1999 yılları arasında Denizli İl temsil-
ciliğimiz yaptığı faaliyetlerin büyük bölümünü 
Denizli’deki üyelerimizin gönüllü bağışları ve az 
miktarda üye aidatı gelirlerini kullanarak ger-
çekleştirilmiştir. Temsilciliğimize ait bir ofis or-
tamının ve personelin olmaması, tüm evrakların 
ve resmi işlemlerin kişisel imkânları kullanarak 
yapılmasını zorunlu kılmıştır. Daha sonraki yıllar-
da il Temsilciliği görevini Halil Kumsar, yardım-
cılıklarını ise Hüseyin Gürel ve sonraki dönemde 
de Özer Tunçtürk üstlenmiştir.
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Pamukkale Üniversitesi’nde 1994 yılında Je-
oloji Mühendisliği Bölümünün kurulması, eğitim 
ve öğretime açılması soncunda Denizli’de Jeo-
loji Mühendisliği mesleğindeki faaliyetler, top-
lantı, seminer, sempozyumlar artmıştır. Yapılan 
etkinliklere Vali, Belediye Başkanı ve Üniversite 
Rektörü seviyesinde katılımların olmasını, il ge-
nelinde daha etkin bir TMMOB odası olmamıza 
önemli katkı sağlamıştır. İlerleyen tarihlerde Pa-
mukkale Üniversitesi’nden mezun olan ve De-
nizli’li olup diğer üniversitelerden mezun olan 
Genç Jeoloji Mühendislerinin de odamıza kayıt 
yaptırmaları ile üye sayımız artmıştır.  

Üye sayımızın artması ile beraber Odamı-
za ait bir iş yeri 1999 yılında kiralanmış ilk kez 
Meslek örgütümüze ait bir çalışma ofisimiz ol-
muştur. Temsilcilik Ofisimizin açılışı çok kalaba-
lık meslektaşlarımızla ve Denizli TMMOB Şube 
başkanları ve temsilcilerle birlikte yapılmıştır. 
Açılışı JMO İzmir Şube Başkanlığından Rahmetli 
abimiz Özcan ORHUN yapmıştır. Kendisini rah-
metle anıyoruz.

Şube binasının açılışı

1992 yılından 2002 yılına kadar Jeoloji Mühen-
disleri Odası Denizli İl Temsilciliği, İzmir Şube`si-
ne bağlı olarak işlevlerini yerine getirmiştir. 2002 
Yılında Ankara`da Genel Kurul kararıyla Denizli İl 
temsilciliği, Şube olma hakkını kazanmış ve Uşak 
İl Temsilciliği Denizli Şubeye Bağlanmıştır. 2002 
yılındaki Genel Kurulda Denizli İl Temsilciliğinin 
Şube olması için mücadele veren Delege Liste-
sinde Halil Kumsar, Hüseyin Gürel, Özer Tunç-
türk, Harun Boyacı, Recep Demirci, Ergun Çor ve 
Ahmet Avcı bulunmaktaydı. 2002 yılı Temmuz 
ayından 2003 yılı mart ayına kadar Ankara Genel 
Merkez tarafından atanan Yönetim Kurulu ile faa-
liyetlerini sürdüren Denizli Şubesi 2003 yılı mart 
ayında I. Olağan Genel Kurulunu gerçekleştiril-

miştir. Seçilen ilk Yönetim Kurulu ve görev dağılı-
mı; Şube I. Başkanı Halil Kumsar, II. Başkanı Özer 
Tunçtürk, Sayman Hüseyin Gürel, Yazman Ergun 
Çor, Üye İsmail Edip Yılmazlı, Üye Halil Karatay 
ve Üye Barış Mantaroğlu olarak kayıtlara geç-
miştir. Sonraki yıllarda 2004 yılında Halil Kumsar, 
2006-2012 yıllarında Özer Tunçtürk, 2014-2016 
yıllarında Hakan Şekerci ve 2018’den günümü-
ze kadar da Doç.Dr. Barış Semiz yönetim kurulu 
başkanlığı görevini yürütmektedir. 

Üye sayımızdaki artış ve Şube olmamız dola-
yısıyla Denizli şubenin mekan problemi için ça-
lışmalar başlatılmıştır. 2006 yılında şube başka-
nı Özer Tunçtürk’ün yoğun çabaları sonucunda 
bugün halen kullandığımız mekânımız şubemize 
kazandırılmıştır. Şubemizin düzenleyen kuruluş-
lar içerisinde yer aldığı, Pamukkale Üniversitesi, 
TMMOB ye bağlı diğer meslek odaları ile ortak 
seminer, sempozyum, çalıştay, seminer, panel 
ve sosyal etkinlikler düzenlenmiştir. Bunlardan 
bazıları, Jeotermal Uygulamalar Sempozyumu, 
Traverten Seminerleri, 1. Uluslararası Traverten 
Sempozyumu, Mühendislik Jeolojisinde Çağdaş 
Uygulamalar Sempozyumu, Mühendislik Jeolo-
jisi ve Jeoteknik Sempozyumu MÜHJEO’2019, 
Traverten-Tufa Çalıştayı, ve son olarak da tra-
verten jeoparkı ve Jeoturizm çalıştayı sayılabilir.

1999 Deprem Konferansı

 

6 Şubat 2023 Kahramanmaraş depremlerin-
den sonra Denizli illinde Şube başkanımız Doç.
Dr. Barış Semiz ve yönetim kurulu üyelerimizin 
yoğun çabaları ile yapı denetim firmaları adına 
arazide yerinde denetim çalışmaları yapılmış 
ve mühendislik bürosu olan meslektaşlarımızın 
yaptığı çalışmalar odamıza kayıtlı hale getiril-
miştir. Yaşadığımız ilin sağlıklı kentleşmesine 
önemli katkılarda bulunulmuş ve bulunulmaya 
da devam etmektedir.  
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